
ANTCO. förvärvar ytterligare andelar i
tech-bolaget Vorto
ANTCO. Investment Group AB (publ) (“ANTCO.”) har ingått avtal att förvärva 0.53% av
aktierna i tech-bolaget Vorto Gaming AB (“Vorto”). Köpeskillingen uppgår till totalt ca. 1.0
MSEK och styrelsen i ANTCO. har beslutat att med stöd av bemyndigande från extra
bolagsstämma att genomföra en kvittningsemission och erlägga köpeskillingen till fullo i form
av 692 307 nyemitterade B-aktier i ANTCO. till ett pris om 1.43 SEK per aktie motsvarande
ANTCOs substansvärde per aktie per Q3 2023. Bolagets aktiekapital kommer efter
transaktionen uppgå till 735 058.104 SEK och antal aktier kommer uppgå till 16 705 866 varav
800 000 A-aktier och 15 905 866 B-aktier. Registrering samt tillträde av aktierna beräknas ske
inom två till tre veckor. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till transaktionen uppgår
till ca. 4.1% av kapitalet. Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i onoterade
tillväxtbolag inom techsektorn och ANTCO. kommer efter denna affär äga ca. 5.6% av Vorto.
Fortsatt fokus för ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler förvärv och investeringar.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett svenskt investmentbolag med huvudinriktning på förvärv
av minoritetsandelar i främst onoterade tillväxtbolag, med primärt fokus på den svenska
marknaden. Bolagets övergripande målsättning är att långsiktigt skapa aktieägarvärde genom
tillväxt av portföljens substansvärde. ANTCO fungerar som en minoritetsägare och
tillhandahåller erfarenhet och nätverk efter behov till sina respektive portföljbolag. Bolaget
strävar efter en välbalanserad portfölj genom att förvärva strategiska minoritetsandelar.
Betalning för förvärv sker främst genom nyemitterade aktier i ANTCO, vilket kan leda till
utspädning av befintliga aktieägare.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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